
石巻工業港出張所【閉鎖】

石巻専修大学

石巻工業高校

石巻浄化センター

GS

GS

GS

・ＪＲ石巻線「曽波神駅」より徒歩11分
・三陸沿岸道路「石巻女川I.C」より車で1分
・ＪＲ石巻線「曽波神駅」より徒歩11分
・三陸沿岸道路「石巻女川I.C」より車で1分

石巻営業所
石巻赤十字病院

イオンモール石巻様

びっくりドンキー様
石巻線

旧北
上川

石
巻
線

三陸沿岸
道路

仙石線

石巻女川
IC

石巻河南
IC

曽
波
神

陸前山下

陸前赤井
石巻あゆみ野

蛇田
石巻

陸前稲井

398

398

108

45

Ｎ

石巻港
IC

石巻工業港出張所統合のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　藤 良　太 郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます
　さて弊社では　令和7年7月1日より石巻工業港出張所の全業務を石巻営業所へ移管
することと致しました　これまでのご厚情・ご支援賜り厚くお礼申し上げます
　移管当初は何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが　弊社と致しま
しても万全の体制で臨む所存でございますので　今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りま
すようお願い申し上げます
　まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

令和７年６月 吉日

お客様各位

＜石巻工業港出張所　今後のご対応窓口＞

名　称：株式会社レンタルのニッケン　石巻営業所

所　長：烏帽子　小太郎　　

住　所：〒986－1111　宮城県石巻市鹿又字山下西53番地

記

えぼし

かのまた

TEL：0225－86－5141　FAX：0225－75－2422


